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Чемпіонат U-19
2018/19 6-й тур, Матч №40

П`ятниця, 21.09.2018, 11:00, СКІФ, Львів. 24°C. Глядачі: 300

«Львів» Львів

3 : 2

«Металург» Запоріжжя

1 Денега Артем
15 Тягло Орест
4 Олексів Віталій
9 Ременяк Артур (К)
3 Харіпов Олексій
16 Горін Олег
6 Карвацький Андрій
10 Пентелейчук Дмитро
13 Хімчак Максим
17 Ткач Назар
2 Медведєв Олександр

Запасні
12 Жупанський Віталій
19 Гросу Арсен
8 Кіт Назар
14 Григоращук Степан
5 Демків Станіслав
7 Шута Артур-Богдан
18 Мельничук Петро

Тренер
Колобич Олег

1 Зборщик Євгеній
8 Мартинов Микита (К)
7 Кабанцов Михайло
4 Каведяєв Олександр
21 Чалих Данило
24 Івахно Максим
3 Пономаренко Микита
10 Синицький Андрій
17 Могильний Богдан
22 Гавриленко Андрій
14 Сидоров Олексій

Запасні
12 Байда Назар
2 Вишнивецький Дмитро
20 Погребняк Богдан
6 Хамаха Филип
19 Приймаченко Даніл
15 Хачатрян Ара
9 Даглас Абуді

Тренер
Богатир Іван

Арбітр:
Подригуля Сергій
Асистент 1:
Катющев Максим
Асистент 2:
Куценко Артем
4-й арбітр:
Суряк Юрій
Спостерігач арбітражу:
Гамаль Роман
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 6-й тур, Матч №40
П`ятниця, 21.09.2018, 11:00, СКІФ, Львів. 24°C. Глядачі: 300

«Львів» Львів 3 : 2 «Металург» Запоріжжя
16 Горін Олег 9'

15' 14 Сидоров Олексій

3 Харіпов Олексій 19'

31' 10 Синицький Андрій

35' 14 Сидоров Олексій

2 Медведєв Олександр 38'

46' 21 Чалих Данило
2 Вишнивецький Дмитро

17 Ткач Назар 53'

17 Ткач Назар 55'

10 Пентелейчук Дмитро 57'

58' 10 Синицький Андрій
6 Хамаха Филип

17 Ткач Назар 68'

4 Олексів Віталій 73'

13 Хімчак Максим
5 Демків Станіслав 74'

4 Олексів Віталій
19 Гросу Арсен 76'

77' 3 Пономаренко Микита
15 Хачатрян Ара

78' 7 Кабанцов Михайло
6 Карвацький Андрій

14 Григоращук Степан 85'

87' 4 Каведяєв Олександр
20 Погребняк Богдан

16 Горін Олег 87'

87' 24 Івахно Максим

88' 14 Сидоров Олексій

89' 22 Гавриленко Андрій
9 Даглас Абуді

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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«Львів» Львів 3 : 2 «Металург» Запоріжжя
89' 20 Погребняк Богдан

10 Пентелейчук Дмитро
7 Шута Артур-Богдан 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


